
東京農業大学の皆様へ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

そして新型コロナウイルスの影響により東京農大線のバスが日祝ダイヤで運行

しており、大変ご迷惑をお掛けしている事をお詫び申し上げます。

さて９月２３日（水）より後学期授業が開始される事になり東京農大線も平常

ダイヤで運行となります。

大学とは対面授業に向けてバスの運行方法を協議しており、各曜日・登下校の

時間毎の受講人数の把握や、密を避けるため１台の乗車人員を概ね２５名とし

ての対策を講じて運行する事になります。

皆様におかれましては、マスク着用と咳エチケットについてのご理解ご協力を

お願い致します。

尚、定期券・回数券のご購入につきましては、年度末までは週２日の登校スタ

イルとなる事を勘案しますと、定期券の購入の方が負担が多いので、当面の間は

農大売店では回数券のみ販売しますので併せて宜しくお願い申し上げます。

尚、売店での回数券販売は１０月１日以降となります。

網走バス株式会社

敬 具


